Valeatis, [et mutuum orationis munus nobis impendite.]

'

DCVI. Be eoclem.

ISTotum sit omnibus prasscntibus et futuris, quod ego- Wil- -A..D. 1113

lelmus Brito et Ernilda ^ uxor mea dereliquimus "^ Deo, et
~

Sancto Petro, et domino abbati AV[illelmo],'' et conventui,

hidam terras in Stanedis quam ipsa foemina maritali jure
'

elamabat. Hanc in perpetuum solutam et quietam super altare

Sancti Petri ambo posuerimt, et jurejurando firmaverunt nun-

quam se inde aliquam inquietudinem vel calumniam molituros,

neque per se neque per aliquem parentum aut amicorum suo-

rum. Ipse vero abbas Willelmus tradidit eis ad feodi firmam
Bramptone*" pro centum solidis unoquoque anno quamdiu
uterque eorum vivet, ita quod eodeni sacramento firmave-

runt se nullo ingcnio aliquem parentum suorum immissuros

qui post dccessum eorum aliquam inde requisitionem vel

calumniam faciant. Et quando quilibct eorum obierit, cum
parte subera) suae a nobis honorifice ut frater sepelietur. Et
post ntriusqae decessum terra ipsa cum omnibus qua; in ea

habuerint Sancto Petro soluta et libera remanebit. Eodem
quoque sacramento firmaverunt nuUam injuriam, nullam

raoram, se facturos pecunias statutis terminis reddendae.

Hujus conventionis, coram Deo et Sanctis ejus confirmatae,

testes et fidejussores facti sunt [Paganus filius Johannis cui

etiam de hoc idem Willelmus fidem suam dedit et Walterus

constabularius, Milo filius ejus et multi alii.

Hii sunt autem termini pecuniae reddenda?, ad festum Sancti

Andrete viginti solidi, Ramis Palraarum viginti solidi ad Pen-

tacosten viginti solidi, Nativitatem Sancti Johannis viginti

solidi, Nativitas Sanctas Mariae viginti solidi.] ^

^ et . . . . impemUte] Supplied '
* mea dcreliqnimus] <Jus dereli-

from Reg. B. The cartulary has I
querunt, Reg, B.

simply Valeatis, etc.

- eyo'] omit. Reg. B.

' Ernilda'] ErmUda in calendar

of donations (itnte, vol. i. p. 11 1 ). j from Reg. B.

VOL. II.

^ William Godemon.
" Bramptotie] Brautunam, Reg.

B.
' Paganua . . . solid!'] Supplied
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DCVII. De eodem,

A.D. 1145 Eugenio, Dei gratia Summo Pontifici, patri suo et domino,
-1153. Radulphns, prior et conventus Sanctse Mariae Wygornenpis

!ll, ecclesise, salutem et debitse famulatum obedientiee.

Sanctae sublimitati vestras, pater reverentissime, scripto

notificamus quae vel scriptis vel patrum testimoniis vera esse

intelligere potuimus de jure Gloucestrensis ecclesiEe in biis

terris, videlicet Stanedis, ^Lecclie, et Otintona."-^ Siquidem